
 
  
 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
Jl. Raya Bogor Km. 23 No. 99 Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur 13750 Telp. / Fax. (021) 87796977 

Website : www.uhamka.ac.id; E-mail : info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id 

KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
Nomor : 3424 /A.01.02/2023 

 

Tentang 
 

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR  
SEMESTER GASAL TAHUN  AKADEMIK 2023/2024 

 
  Bismillahirrahmanirrahim, 
 

  Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 
mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester gasal tahun akademik 2023/2024 dengan Keputusan Dekan. 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 
    Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 

tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 

tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024. 

   

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2023/2024; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.  
    DR. HAMKA tanggal 12 September 2023. 

   

  MEMUTUSKAN 
   

Pertama : Mengangkat dosen yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini  untuk 

mengajar pada semester gasal tahun akademik 2023/2024. 
   

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.   

   

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 
   

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 
   

Kelima : Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2023/2024, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di Jakarta  
Pada Tanggal, 28 Safar          1445 H. 
                        13 September 2023 M. 
Dekan,  
 

 
 
 
  

Tembusan:                                                             Dr. Zulpahmi, M.Si. 
  Yth. 1. Rektor (sebagai laporan);    

2. Wakil Rektor I; 
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA 
 
 
 
 

 

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 3424 /A.01.02/2023 

: 13 September  2023 M 

: 28 Safar           1445 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: ASH SHOFFI HANA FADHILAH 

: Jayapura, 13 Februari 1997 

: 

: / -- 

: Dosen Kontrak 

: TENAGA PENGAJAR

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Manajemen                                                E-313       Ekonomi Digital                                                                             3      7U         16 
 

M-635       Manajemen Keuangan I                                                                3      3A         33 
 

T-121 Teori Portofolio Analisis Investasi 3 5A 35 

T-121 Teori Portofolio Analisis Investasi 3 5B 35 

  Jumlah :    12   

 
 

Jakarta, 13 September 2023 
 

Dekan, 
 

 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 3 Oct 2023 15:01 



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025035 - Ekonomi Digital

: 7U

Jadwal Kuliah R.F507 Sabtu   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

 Kontrak belajar dan RPS  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Konsep Ekonomi Digital  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Revolusi Ekonomi Digital (Tugas)  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 4 Sabtu

21 Okt 2023

infrastruktur digital dan pelayanan publik digital  14 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 5 Sabtu

28 Okt 2023

digital social economy  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 6 Sabtu

4 Nov 2023

tugas summary  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 7 Sabtu

11 Nov 2023

CRM, blockchain dan LoT  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 8 Sabtu

18 Nov 2023

UTS  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025035 - Ekonomi Digital

: 7U

Jadwal Kuliah R.F507 Sabtu   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

2 Des 2023

Keamanan data dan etika digital  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 10 Sabtu

16 Des 2023

keamanan data dan etika digital  14 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 11 Rabu

13 Des 2023

e-environtment  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 12 Sabtu

30 Des 2023

Digital Future  15 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 13 Sabtu

6 Jan 2024

pelayanan digital  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 14 Selasa

9 Jan 2024

machine-to-machine transactions  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 15 Sabtu

13 Jan 2024

Tugas pengganti pertemuan  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 16 Sabtu

20 Jan 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  16 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Piedra

Jakarta,  . . . . . . . . . .5 Februari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025035 - Ekonomi Digital

: 7U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 2023 2 Des 2023 16 Des 2023 13 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 9 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002025012 PIEDRA VOLADA MAYNARD CHASSMANN 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2002025028 GALANG MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002025043 SISKA  APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002025097 UTAMI ANDRI ANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2002025122 FIKA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2002025123 ALFIAN RIZKY NURZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002025126 ELISA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002025147 DYAH TETRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2002025156 BAGAS WIDYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002025165 TIA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002025199 MUHAMMAD DWI IHSAN SYAFAAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002025213 ALVIN ARYA SHIDQI 14  87V V V V V V V V V X V X V V V V

 13 2002025224 INDIRA SAIDATU SHIFA ISANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002025235 RAGIL ADYTIA RAHMAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2002025277 FARREL AZIZ DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2002025280 QUSHAYYI NURUL FADHILA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 16.00Jumlah hadir :  16  16  14  16  16  16  16  16  14  16  15  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Digital

7U

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2002025012 PIEDRA VOLADA MAYNARD CHASSMANN  70 85  85 93 A 81.30

 2 2002025028 GALANG MAULANA  75 90  80 100 A 82.50

 3 2002025043 SISKA  APRILIA  95 85  80 100 A 87.50

 4 2002025097 UTAMI ANDRI ANI  100 90  95 100 A 96.00

 5 2002025122 FIKA AMELIA  95 85  80 100 A 87.50

 6 2002025123 ALFIAN RIZKY NURZAMAN  58 85  70 100 B 72.40

 7 2002025126 ELISA ANDRIANI  90 90  90 90 A 90.00

 8 2002025147 DYAH TETRIYANI  95 85  85 100 A 89.50

 9 2002025156 BAGAS WIDYANTO  60 80  65 100 B 70.00

 10 2002025165 TIA ANDINI  80 85  90 100 A 87.00

 11 2002025199 MUHAMMAD DWI IHSAN SYAFAAT  85 85  80 87 A 83.20

 12 2002025213 ALVIN ARYA SHIDQI  75 80  70 87 B 75.20

 13 2002025224 INDIRA SAIDATU SHIFA ISANTI  95 85  90 93 A 90.80

 14 2002025235 RAGIL ADYTIA RAHMAN  65 80  70 100 B 73.50

 15 2002025277 FARREL AZIZ DARMAWAN  62 90  80 93 B 77.90

 16 2002025280 QUSHAYYI NURUL FADHILA  60 85  75 93 B 74.30

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Ttd


	SK MENGAJAR GASAL 2023-2024.pdf (p.1)
	ash shoffi hana fadhilah.pdf (p.2)

